2019年9月12日
各位　御中

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社業務について格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標題の件につきまして、高松-ソウル線の2019年冬期スケジュールを下記の通り決定致しました。
ご協力宜しくお願い致します。

　　　　　　敬具

■冬期運航スケジュール　：　2019年10月27日（日）～2020年03月28日（土）

■運航スケジュール及び機材

　■　営業市況及び航空機運用のため10月27日以降　(月)(木)(土)　週3便の運航となります。

　　　　※10月27日（日）、30日（水）は運航

　　　　※10月28日（月）、31日（木）は非運航　　となります。

　■　使用機材：　A321-200(座席数：195席(全てｴｺﾉﾐ-ｸﾗｽ) （うち１席整備士使用）)

便名 運航曜日 期間 機材 備考

月 11/4～3/28 高松発　11：40 仁川着　13：20 10/28(月)非運航

木 11/4～3/28 高松発　11：30 仁川着　13：20 10/31(木)非運航

日 10/27 高松発　17：20 仁川着　19：10 10/27(日)のみ運航

土 11/2～3/28 高松発　11：30 仁川着　13：20

水 10/30 高松発　11：30 仁川着　13：20 10/30(水)のみ運航

月 11/4～3/28 仁川発　09：10 高松着　10：50 10/28(月)非運航

木 11/4～3/28 仁川発　08：30 高松着　10：10 10/31(木)非運航

日 10/27 仁川発　14：40 高松着　16：20 10/27(日)のみ運航

土 11/2～3/28 仁川発　08：45 高松着　10：25

水 10/30 仁川発　08：45 高松着　10：25 10/30(水)のみ運航

A321

到着便

出発便

RS742

ＲＳ744

RS741

RS743

　エアソウル㈱　高松支店

高松-ソウル路線　2019年冬期運航スケジュールについて（確定）

運航スケジュ－ル

記

<2019/10/27（日）～2020/03/28（土）まで>

    支店長　齋藤　知志